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THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH 1.K.E.

ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MEPIOAOQY 1™ IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2021

THAEOHPA 4.0 ZYMBOYAEYTIKH IKE
IZOAOTIZMOZ THE 31ng AEKEMBPIOY 2021 - 5n ETAIPIKH XPHEH (01.01.2021 - 31.12.2021)

r.E.MH. 142823501000

ENEPTHTIKO 31.12.2021 | 31.12.2020 |

Mn kKukAodopoUvTa MEPLOUCLAKA CTOLXELOL
Evowpota nayla

Noutog e€OTALOLOG

Zuvoldo

JUvoAo un kukAo@opouvtwv
XPNHATOOLKOVO LKA OTOLXELO KOl TTPOKATABOAEG
ELTTOPLKEG QTTOULTH OELG

A\OUTEG QAT OELG

MNpomAnpwpuéva €oda

Tapelokd Stabéoua kot Looduvauo

Zuvolo

20voAo KUKAo@opoUuvTwv

2U0voAo evepyntikoU

MAOHTIKO 31.12.2021 31.12.2020

KaBapn 6éon

KaraBAnpéva kepdhoia

Keddhato

ZUvoldo

AToOgpaTIKA KOl AOTEAECHOTA ELG VEO
AMOO EUATIKA VO WV 1} KATACTATIKOU
Adopoldynta amoBepatikd
ArnoteAéopata £1G VEO

Zuvolo

Z0voAo kaSapric 9éong

YIOXPEWOELG

N\OUTEG LAKPOTIPOO ECLEG UTIOXPEWOELS
Zuvoldo

BpaxumpOOeoHEG UMIOXPEWOCELG
EMTTOPIKEG UTIOXPEWOELG

Dopog eLcodrpatog

Nourtol dpopol Kat TEAn

/\OUTEG UTIOXPEWOELG

‘E€oba xprioewg SouAeupéva

‘Ecoba emopevwy xprnoswv

Zuvolo

2U0voAo unoxpewoswv

Z0voAo kadapric 9éong, MPoBAEY ewV Ko UTTOXPEWOEWV

AOHNA ATTIKHZ, 31-05-2022

H AIAXEIPIZTPIA

OEOAOIoY
MAPIA
A.A.T. 2-231871

12.387,98 €
12.387,98 €
12.387,98 €

48.356,15 €
12.201,84 €
141,78 €
79.251,39 €
139.951,16 €
139.951,16 €
152.339,14 €

3.000,00 €
3.000,00 €

2.796,90 €
18.640,00 €
29.500,93 €

50.937,83 €
53.937,83 €

18.640,00 €
18.640,00 €

37.200,00 €
0,00 €
1.200,00 €
41.361,31 €
0,00 €

0,00 €
79.761,31 €
98.401,31 €
152.339,14 €

14.698,99 €
14.698,99 €
14.698,99 €

18.600,00 €
10.996,29 €
264,93 €
159.517,82 €
189.379,04 €
189.379,04 €
204.078,03 €

3.000,00 €
3.000,00 €

2.796,90 €
0,00 €
69.420,51 €
72.217,41 €
75.217,41 €

15.340,00 €
15.340,00 €

15.156,33 €
0,00 €
12.865,16 €
70.152,38 €
6,75 €
15.340,00 €
113.520,62 €
128.860,62 €
204.078,03 €

O N\OTIZTHZ

rPIZNOz ®QTIOZ
A.A.T. AO-547168
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THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH 1.K.E.

ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MEPIOAOQY 1™ IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2021

THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH IKE

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA - 5n ETAIPIKH XPHZH (01.01.2021 - 31.12.2021)
r.E.MH. 142823501000

AMNOTEAEZMATA 31.12.2021 31.12.2020

Kukhog epyaciwv (kabapdg)
Kbootog mwArnoswv

MkT6 anotéAecpa

Noutd ouvnOn écoda

‘E€oda Sloiknong

‘E€oda 61aOeong

Nowd €€0da KoL TNULES

Nowtd €00da kol KEPSN
ATOTEAEGHATA TIPO TOKWV Kot GO pwv
Motwtkol tokol Kat cuvadr £éooda
XpewoTikol Tokol kat cuvadr £€oda
AmnotéAecpa tpo GpOpwv

Dopol eL0odNLATOG

ATOTEAEGHA TEPLOSOU UETA A6 HOPOUG

AOHNA ATTIKHZ, 31-05-2022

H AIAXEIPIZTPIA

OEOAOIoy
MAPIA
A.A.T. 2-231871

57.052,43 € 66.800,00 €
0,00 € 0,00 €
57.052,43 € 66.800,00 €
600,00 € 200,00 €
57.652,43 € 67.000,00 €
-65.268,62 € -68.447,39 €
-672,74 € 672,74 €
-391,14 € -1.473,18 €
18.640,00 € 2.047,10 €
9.959,93 € -1.546,21 €
4,30 € 3,99¢€
-243,81 € -33,19€
9.720,42 € -1.575,41 €
-1.000,00 € -1.000,00 €
8.720,42 € -2.575,41 €
O AOFISTHE

rPIZNOZ OQTIOZ
A.A.T. AO-547168
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THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH I.K.E. ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MEPIOAOY 1" IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2021

NPOZAPTHMA (2HMEIQZEIZ) ENI TAN XPHMATOOIKONOMIKQN KATAZTAZEQN

THZ 31" AEKEMBPIOY 2021
(20pdwva pe 60a mpoPAEmovtal oto apbpo 29 tou N.4308/2014)

1. NAnpodopieg oxetikég pe Tnv Etapeia (map. 3, dpBpo 29, N.4308/2014)

1.1. Enwvupia : THAEOHPA 4.0 ZYMBOYAEYTIKH I.K.E.

1.2. Nopuwkdcg Tumog : 16wtk kepalalovyikn Etatpeia

1.3. Nepiodog Avadopag: 01.01.2021 —31.12.2021

1.4. Awe0BuvonEdpag : Kovbuldkn 7, Wuyiko ATTIKNG

1.5. T.E.MH. : 142823501000

1.6. H &wiknon ektud ottt n mapadoxn NG ouvexwlopevng Spaotnplotntag eival
eVOESELYEVN VIO TNV KATAPTLON TWV XPNHOTOOLKOVOULKWY KOTAGTACEWV.

1.7. Hetalpeia Sev £xeL t1eO¢el o ekkaBaplon.

1.8. H etalpeia katnyoplomoleitotl wg «MoAv Mikprj» ovtotnto.

1.9. H Sioiknon SNAWVEL OTL OL XPNUOTOOLKOVOULKEG KATAOTAOELG £XOUV KATAPTLOTEL O£ TARPN
cupdwvia e TOV mapovTa VOpO.

1.10. To TOOG TWV XPNHOTOOLKOVOULKWY KATAOTACEWV eKPPAlOVTaL O EUPW, TIOU ATIOTEAEL TO
Aeltoupyko vopLopa g Etatpeiag.

2. XpNHOTOOLKOVOULKEG SECUEVOELG, EYYUNOELG, KOL EVOEXOLEVEG UTIOXPEWOELG TIOU SEV
endavifovral otov LooAoyLopo (rap. 16, dpBpo 29, N.4308/2014)

2.1. XpnNUOTOOIKOVOMLKEG SECUEVOELC,.
Agv untapyouv.

2.2. EyyunosLc.
Agv untapyouv.

2.3. EvbeXOEVEG YIOXPEWOELC.
H Etapeio Sev €xel edeyyBei amo g popoloyikéG apxEg, yia TIg xpnoelg 2017 €wg 2021,
Av mtpokUouv nmpocBeteg GOPOAOYLKEG UTIOXPEWOELG, EKTLHOUUE OTL AUTEC Sev Ba £xouv
ouoLWoN eMiSpacH OTLC XPNLATOOLKOVOULKEG KOTOLOTACELC.

2.4. AsopeVOELG YL TTOPOXEG OE EPYAIOUEVOUG META TNV £€060 amo TNV UTnpEeoia.
Aev UTLApPYOULV.

2.5. AsopeVOELG 05 OUVOESEUEVEG OVTOTNTES.
Agv untapyouv.
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THAEOHPA 4.0 2YMBOYAEYTIKH I.K.E. ETHZIEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
MEPIOAOY 1" IANOYAPIOY - 31" AEKEMBPIOY 2021

3. NMpoKaTABOAEG KoL TLOTWOELS OE MEAN SLOKNTIKWY, SLOXELPLOTIKWVY KOl ETOTITLKWVY
opyavwv (rap. 25, 4pBpo 29, N.4308/2014)

Aev UTLApPYOULV.

4. Xpron t™¢ enthoyng tng napaypdadouv 7 | tng napaypdadou 8 tov dpbpou 16 tou
vOpou (rap. 34, dpBpo 29, N.4308/2014)

4.1. H Etalpeia avAKkel otnv Kotnyopia Twv TMOAU HIKPWVY OVIOTATWV Kal TopOTL £ixe tnv
emhoyr mou tng Sivel n mapaypadog 7 kat 8 tou apBpou 16 Sev €kave Xprion Tou
MAPOTMAVW OLKALWHUATOG Kol €MEAEEE VOl PNV KATAPTIOEL OUVOTITIKO LOOAOYLOUO KoL
OUVOTTTIKI KOTAOTOON OMOTEAECUATWV.

5. 161e¢ Metox£g (map. 2, dpBpo 50, N.4548/2018) kal apopoAoynto anobeUatiko

5.1 H etatpeia Adyw tn¢ Katnyoplomnoinong tng we «MoAl Mikpr Ovidtnto» KAVEL Xprion Tou
SKalwuaTdg TG, oV amoppEeL anod tnv napdypado 2 tou dpbpou 149 tou N.4548/2018 kat
Sev kataprtilel £ékBeon Saxeiplong avii autol mapouclalel mMApAKATW TIG Anpodopieg Tou
amattovvtal Onwc mpoBAEnetal otnv napdypado 2 tou dpBpou 50 tou N.4548/2018 mou
adopa otnv anoktnon Islwv petoxwv.

H etalpeia Sgv €xel amoKTOeL SIKEC TNG UETOXEG OUTE N (SLa, oUTE PE MPOCWTIO TTOU eVEPYEL
0TO OVOUA TOU aAAQ yLa AoyapLaopo TNG.

5.2 Ta adopoAdynta anoBepatikd adopolv To adopoAdynto mocd TG KPATIKAG EVIOXUONG
NG eMOTPENTEQC TpoKataBoAng mooou 18.640,00 nou éAafe n etalpeia kot apopolv €codo.

ABnva Attikng, 31 Maiou 2022

H AIAXEIPIZTPIA O AOT2THZ
OEOAOTOY MAPIA rPIZNOI OQTIO:
A.AT. 3-231871 A.AT. AO-547168
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